
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIX сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2025 року         № 6550 

м. Бібрка 

 

Про розірвання договору оренди б/н від 10.04.2017 

Розглянувши лист фізичної особи-підприємця Палиги Ігоря Євгеновича щодо розірвання 

договору оренди б/н від 10.04.2017, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, керуючись Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати з фізичною особою-підприємцем Палигою Ігорем Євгеновичем договір оренди б/н 

від 10.04.2017, а саме: нежитлове приміщення - адміністративний корпус загальною площею 

121,2 кв. м, що знаходиться за адресою: вул. Стуса, буд. 41-А, м. Бібрка, Львівський район, 

Львівська область. 

2. Укласти додаткову угоду про розірвання договору оренди б/н від 10.04.2017. 

3. Договір оренди б/н від 10.04.2017 вважати припиненим з дати підписання сторонами акту 

прийому-передачі майна. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Роман Гринус 


